島原市報道資料

平成 2 7年 9月 2 8 日

報道関係者 各位

見舞金 (募金)のお知らせ

島原商工会議所女性会 (贋瀬教子 会長)から台風 18 号等大雨災害に対する見舞
金 (募金) が寄託されましたので、お知らせします。

記

1 日 時 平成 2 7年 9月 17 日 (木) 13:5 0

2 会 場 市役所 2階第一応接室
3 来庁者 島原商工会議所女性会 鹿瀬教子会長 ほか商工会議所職員 1名
4 応対者 古川市長
5 取組み 9月 15 日 (火) に開催された島原商工会議所女性会 9月例会の折に、

今回の大雨災害に対して出席者から見舞金 (募金) を募ったもの

担当 :福祉課

地域福祉班 平尾

電話 ・0957163‐1111( 内線 331)

E‐ma ・1:fukush ・@cltysl=mabaralgip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

9月17 日(木)、市役所第一応接室において
島原商工会議所女性会鹿瀬教子会長から古川市長へ
見舞金(募金)が寄託された